ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВА

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_______________ № _________

Приказ_план-график с реквизитами.doc, 30.01.2012 15:32

19.12.2011                                                                 2736

г. Новосибирск

О ежегодном плане-графике размещения заказа на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2012 год

В соответствии с п. 9 постановления Губернатора Новосибирской области от

11.04.2008 № 144 «О распределении полномочий по вопросам, связанным с

государственными закупками Новосибирской области», приказом департамента

имущества и земельных отношений Новосибирской области от 22.07.2011 № 1547

«О проведении государственной кадастровой оценки земель

сельскохозяйственного назначения на территории Новосибирской области»,

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый план-график размещения заказа на поставку

товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика на 2012 год с

разбивкой по кварталам.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Член Правительства Новосибирской области-

руководитель департамента                        Р.Г.Шилохвостов

А.С. Адольф

223 00 97

    УТВЕРЖДЕН

приказом департамента имущества

и земельных отношений

Новосибирской области

от 19.12.20112011 №  2736

Ежегодный план-график размещения заказа на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

(с поквартальной разбивкой)

на 2012 год

Заказчик: департамент имущества и земельных отношений Новосибирской

области, 630011,г. Новосибирск, Красный проспект, 18.

1 квартал

№

п/п

Лот Наименование предмета

контракта

Способ

размещения

заказа

Цена

контракта,

тыс. руб.

Плановая

подача

заявки на

организацию

размещения

заказа

1 2 3 4 5 6

1 1 Определение кадастровой

стоимости земельных

участков в составе земель

сельскохозяйственного

назначения в

Новосибирской области

Открытый

конкурс

7 262 январь

2 1 Оценка объектов

имущества, пакетов акций,

предназначенных для

реализации – 6 объектов,

3 пакета акций

Запрос

котировок

105 январь

3 1 Формирование и

постановка на ГКУ

земельных участков

Открытый

аукцион в

электронной

форме

5 000 январь

4 1 Проведение технической

инвентаризации объектов

недвижимого имущества,

находящихся в

Открытый

аукцион в

электронной

форме

600 январь

собственности

Новосибирской области,

оформление кадастровых

и технических паспортов

5 1 Приобретение расходных

материалов для

копировальной техники

Открытый

аукцион в

электронной

форме

400 февраль

6 1 Приобретение

персональных

компьютеров и запасных

частей

Открытый

аукцион в

электронной

форме

300 февраль

2 квартал

№

п/п

Лот Наименование предмета

контракта

Способ

размещения

заказа

Цена

контракта,

тыс. руб.

Плановая

подача

заявки на

организацию

размещения

заказа

1 2 3 4 5 6

1 1 Оценка объектов

имущества, пакетов акций,

предназначенных для

реализации – 2 объекта,

3 пакета

Запрос

котировок

57 апрель

2 1 Проведение технической

инвентаризации объектов

недвижимого имущества,

находящихся в

собственности

Новосибирской области,

оформление кадастровых

и технических паспортов

Открытый

аукцион в

электронной

форме

300 май

3 квартал

№ Лот Наименование предмета Способ Цена Плановая

п/п контракта размещения

заказа

контракта,

тыс. руб.

подача

заявки на

организацию

размещения

заказа

1 2 3 4 5 6

1 1 Проведение технической

инвентаризации объектов

недвижимого имущества,

находящихся в

собственности

Новосибирской области,

оформление кадастровых

и технических паспортов

Открытый

аукцион в

электронной

форме

300 август

4 квартал

№

п/п

Лот Наименование предмета

контракта

Способ

размещения

заказа

Цена

контракта,

тыс. руб.

Плановая

подача

заявки на

организацию

размещения

заказа

1 2 3 4 5 6

1 1 Проведение технической

инвентаризации объектов

недвижимого имущества,

находящихся в

собственности

Новосибирской области,

оформление кадастровых

и технических паспортов

Открытый

аукцион в

электронной

форме

250 ноябрь

2 1 Оказание транспортных

услуг с предоставлением

экипажей и трех легковых

автомобилей

Открытый

аукцион в

электронной

форме

4 332 ноябрь